Департамент образования города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования города Москвы
«Московский городской педагогический университет»
[bookmark: _GoBack]Педагогический институт физической культуры и спорта

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____» _______________ 2017 г. 							№ ______

Об организации практики

1. В соответствии с учебным планом ___ курса направление подготовки ________________________ профиль подготовки  ___________________________
    (наименование направления подготовки)                                                                              (наименование профиля подготовки)
провести ______________________ практику студентов ________________ формы
                                                вид практики)                                                                                        (форма обучения)
обучения __________________ в период с «___» _____________ 2017 г. по «___»
                             (способ и форма проведения)
_______________ 2017 г.
Назначить дату проведения установочной конференции «__» _______ 2017 г.
Назначить дату проведения итоговой конференции «__» ___________ 2017 г.
Руководитель практики от Университета – ____________________

	№ п/п
	ФИО
обучающегося
	Профильная
 организация (полное наименование, адрес)
	ФИО групповых руководителей практики от Университета
	ФИО групповых руководителей практики от профильных организаций

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор института								А.Э. Страдзе

Об организации практики - 38